
 

 

У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 
 

 

НАКАЗ 
 

 

від 07.09.2023 р.                          Хмельницький                               № 36 

 

Про створення атестаційної комісії 

та  атестацію педагогічних 

працівників ХДЦЕВУМ 

у 2023-2024 навчальному році 

 

        Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 25 Закону 

України «Про позашкільну освіту», статті 45 Закону України «Про 

професійну (професійно-технічну) освіту», Положення про атестацію  

педагогічних працівників, затвердженого наказом  Міністерства освіти і 

науки України  від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 21.12.2022 №1649/38985, згідно з річним планом роботи 

Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської молоді 

(далі – ХДЦЕВУМ) та з метою  стимулювання  безперервного  підвищення  

рівня  професійної майстерності педагогічних працівників, активізації 

творчої діяльності, посилення мотивації  до якісної роботи  та 

відповідальності педагогічних працівників за результати навчання та 

виховання здобувачів освіти, забезпечення  соціального захисту 

компетентної педагогічної праці, за узгодженням з профспілковим комітетом 

ХДЦЕВУМ 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати  проведення атестації педагогічних працівників 

ХДЦЕВУМ відповідно до  Положення  про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом  Міністерства освіти і науки  

України  від 09.09.2022 № 805. 

Вересень 2023-березень 2024 

 



2. Створити атестаційну комісію у складі: 

     Голова комісії – ГРИГОРЧУК Тетяна Володимирівна, директор 

ХДЦЕВУМ; 

     Заступник голови комісії – ВІТЯЗЬ Олена Сергіївна, заступник директора 

з навчально-виховної роботи; 

     Секретар комісії – АРИЧ Ніна Володимирівна, методист з технічної 

творчості; 

      Члени комісії: 

       ПОСВІСТАК Ірина Володимирівна, завідувач  методичним відділом; 

       ФІНОВСЬКА Валентина Валеріївна, завідувач відділом військово-

патріотичного виховання;  

      ПЕДАН Сергій Йосипович, керівник народного ансамблю «Поділля»; 

       КУРЮМОВА Людмила Йосипівна, голова профспілкового комітету, 

заступник директора з адміністративно-господарської роботи  (за згодою). 

3. Секретарю атестаційної комісії (Арич Н.В.) організувати роботу комісії 

відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних 

працівників (п.6, р.ІІ).  

4. До 10.10.2023 атестаційній комісії скласти й затвердити  список  

педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації  у 2024 

році, строки проведення їх атестації та графік проведення  засідань 

атестаційної комісії (п.1,р.ІІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників). 

5. До 20.12.2024 атестаційній комісії затвердити окремий список 

педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації (п.2,р. 

ІІІ Положення про атестацію педагогічних працівників). 

6. Ухвалити рішення про результати атестації педагогічних працівників 

ХДЦЕВУМ не пізніше 01 квітня 2024 року ( п.6,р.ІІІ  Положення про 

атестацію педагогічних працівників). 

7. Створити необхідні умови для обов`язкового вчасного проходження  

педагогічними працівниками підвищення кваліфікації на засадах 

вільного вибору форм навчання та освітніх програм.   

8. Вжити заходів щодо комплексного оцінювання професійних 

компетентностей  педагогічних працівників, які підлягають черговій 

(позачерговій) атестації у 2024 році. 

9. Контроль за виконанням цього  наказу залишаю за собою. 

 

Директор       Тетяна ГРИГОРЧУК 



 

З  наказом ознайомлені: 

ВІТЯЗЬ О.С.                    ________________ 

АРИЧ Н.В.                       ________________ 

ПОСВІСТАК І.В.            ________________ 

ФІНОВСЬКА В.В.           ________________ 

ПЕДАН С.Й.                    ________________ 

КУРЮМОВА Л.Й.          ________________ 


